
А pii/uł*. ^
Rel Ams(2010)«>14;J9G НИ 1 ЛИ S

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŽEMĖS ŪKIO MINISTERIJA 
MINISTRY OF AGRICULTURE OF THE REPUBLIC OF LITHUANIA

Mr. Bernard Van Goethem
Director for Crisis Management in food.
animals and plants

Mit- 4l· 19 No. ¿8 - SJM é)

Ref No.

DĖL EUROPOS PARLAMENTO IR TARYBOS REGLAMENTO (ES) 2016/1012

Vadovaudamiesi 2016 m. birželio 8 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) 

2016/1012 dėl zootechninių ir genealoginių reikalavimų, laikomų grynaveislių veislinių gyvūnų ir 

hibridinių veislinių kiaulių veisimui, prekybai jais bei jų genetinės medžiagos produktais ir jų 

įvežimui į Sąjungą, kuriuo iš dalies keičiami Reglamentas (ES) 652/2014, Tarybos direktyvos 

89/608/EEB ir 90 425/EEB bei panaikinami tam tikri gyvūnų veisimo srities aktai (Gyvūnų veisimo 

reglamentas) (OL 2016 L 171, p. 66), 52 straipsniu, informuojame, kad Lietuvos Respublikos 

administracinių nusižengimo kodekso 345 straipsnyje numatyta:

„345 straipsnis. Ūkinių gyvūnų veislininkystės norminių aktų ir Reglamente (ES) 2016 1012 

nustatytų reikalavimų pažeidimas

1. Ūkinių gyvūnų veislininkystės norminių aktų ir Reglamente (ES) 2016 1012 nustatytų 

reikalavimų pažeidimas užtraukia baudą asmenims nuo trisdešimt iki vieno šimto penkiasdešimt eurų 

ir juridinių asmenų vadovams ar kitiems atsakingiems asmenims nuo vieno šimto penkiasdešimt iki 

trijų šimtų eurų.

2. Šio straipsnio 1 dalyje numatytas administracinis nusižengimas, padarytas pakartotinai, 

užtraukia baudą asmenims nuo vieno šimto penkiasdešimt iki dviejų šimtų trisdešimt eurų ir juridinių 

asmenų vadovams ar kitiems atsakingiems asmenims -- nuo trijų šimtų iki keturių šimtų 

penkiasdešimt eurų.“

Lietuvos Respublikos administracinių nusižengimų kodeksas skelbiamas Teises aktų registre, 

adresu https: w\vw.e-tar.It/'nortal/llegal Act/4ebc66c026231 Ie5bt92d6af3l(>u2e8b ykDsvNkC'Bl

State budgetary agency I,-mail /um a nim I:
Gedimino av. 19 Ijļļji hww.jiiijiJi

Current Account 
LT674010042400070079 ifflk ~ Restored



Ί

Vadovaudamiesi Reglamento (ES) 39 straipsniu, informuojame, kad Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2018 m. rugsėjo 19 d. nutarimu Nr. 940 „Dėl kompetentingų institucijų paskyrimo 

ūkinių gyvūnų veislininkystės sityje“ kompetentinga institucija, atsakinga už Reglamento (ES) 

2016/1012 2 straipsnio 8 punkte nurodytas sritis, paskirta Valstybinė maisto ir veterinarijos tarnyba. 

Reglamento 12 straipsnyje nurodytus pranešimus arba 48 ir 49 straipsniuose nurodyta informacija, 

prašymai ir pranešimai turi būti siunčiami Valstybinei maisto ir veterinarijos tarnybai: Siesikų g. 19, 

LT-07170 Vilnius, tel. · 370 5 240 4361, el. paštas infoúťvmvt.lt. interneto svetainė www.vmvt.lt.

Informuojame, kad Reglamento (ES) 2016/1012 7 straipsnio 1 dalyje nurodyti grynaveislių 

veislinių gyvūnų ir hibridinių veislinių kiaulių veisimo organizacijų sąrašai skelbiami Valstybinės 

maisto ir veterinarijos tarnybos interneto puslapyje www.vmvt.lt.

Pagarbiai

Viceministre Ausma Miškinienė

http://www.vmvt.lt
http://www.vmvt.lt

		2019-01-09T13:51:42+0000




